[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

         21.11.2017               СД/ 14 - 8
________________ № _______________
	О признании обращения группы депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино депутатским запросом

В соответствии статьи 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Марфино, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Марфино от 25.06.2013 №СД/10-4,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Признать обращение группы Совета депутатов муниципального округа Марфино Мэру Москвы С.С.Собянину, на предмет сроков исполнения и качество ведения строительства инженерных сетей по улице Академика Комарова, депутатским запросом.

2. Направить настоящее решение Мэру Москвы С. С. Собянину.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино

                   З.Н.Авдошкина

_1423919207.unknown